

SPZOZ-ZP/23BU/2020

Kępno, dnia 06.10.2020r.

Otrzymują:

- strona internetowa: www.szpital.kepno.pl

Dotyczy:

postępowania w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa NICIC CHIRURGICZNYCH i SIATEK do OPERACYJNEGO LECZENIA PRZEPUKLIN dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/23BU/2020.

Działając na podstawie art.38. ust.2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie

z a m i e s z c z a s p r o s t o w a n i e

do odpowiedzi na pytania udzielone przez zamawiającego w dniu 06.10.2020r.,

W udzielonej odpowiedzi jest:

8. Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1-7 - Czy Zamawiający dopuści w miejsce igły tnącej igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Udzielona przez Zamawiającego **Odpowiedź: NIE - zgodnie z zapytaniem ofertowym**

Zamawiający wnosi zmianę :

8. Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1-7 - Czy Zamawiający dopuści w miejsce igły tnącej igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK - dopuści w miejsce igły tnącej igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Z poważaniem,

**Dyrektor SPZOZ w Kępnie
/-/ Beata Andrzejewska**



SZPITAL w Kępnie

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W KĘPNIE[®]**



ISO 9001:2015